



BIRKA LINE ABP

OSAVUOSIKATSAUS 01.01-31.03.2008

KATSAUSKAUDEN YHTEENVETO

- Konsernin liikevaihto oli 20,93 miljoonaa euroa (22,0 miljoonaa euroa).
- Risteilytoiminnassa liikevaihto laski 14,63 miljoonaan euroon (16,20 miljoonaa euroa). Birka Paradise oli kaksi viikkoa tammikuussa poissa liikenteestä suunnitellun telakoinnin vuoksi.
- Liiketulos oli -2,34 miljoonaa euroa (-0,02 miljoonaa euroa).
- Rahtitoiminnassa liikevaihto lisääntyi 6,30 miljoonaan euroon (5,80 miljoonaa euroa). Liiketulos oli 1,85 miljoonaa euroa (1,47 miljoonaa euroa).
- Liiketoiminnan kassavirta oli -1,37 miljoonaa euroa (2,31 miljoonaa euroa).
- Konsernin toimintavuoden 2008 tuloksen odotetaan muodostuvan saman suuruiseksi kuin viime vuonna.

KONSERNIN TULOSKATSAUS

Konsernin liikevaihto laski 1,07 miljoonalla eurolla 20,93 miljoonaan euroon (edellisen vuoden vastaavalla kaudella 22,0 miljoonaa euroa). Birka Paradise oli kaksi viikkoa tammikuussa poissa liikenteestä suunnitellun telakoinnin vuoksi.

Liiketulos oli -0,49 miljoonaa euroa (1,45 miljoonaa euroa).

Rahoitusnetto oli -0,83 miljoonaa euroa (-1,87 miljoonaa euroa). Ruotsin kruunu on vahvistunut vuoden ensimmäisen neljänneksen aikana mikä on merkinnyt 0,35 miljoonan euron arvostusvoittoa kun taas Ruotsin kruunu vuoden 2007 ensimmäisellä neljänneksellä heikkeni mikä silloin merkitsi 0,56 miljoonan euron arvostustappiota.

Tulos ennen veroja oli -1,32 miljoonaan euroon (-0,42 miljoonaa euroa). Katsauskauden veroiksi on laskettu 0,32 miljoonaa euroa (0,12 miljoonaa euroa). Tulos verojen jälkeen oli -1,00 miljoonaa euroa (-0,30 miljoonaa euroa). Osakekohtainen tulos oli -0,12 euroa (-0,04 euroa).

INVESTOINNIT JA RAHOITUS

Konsernin investoinnit kohosivat 1,58 miljoonaan euroa (9,89 miljoonaa euroa). Suurin osa investoinneista muodostuu 10-kannen uudelleenrakentamisesta Birka Paradisella. Konsernin vakavaraisuus oli 43,8 % (40,7 %). Konsernin rahavarat olivat 32,41 miljoonaa euroa (31,96 miljoonaa euroa). Liiketoiminnan kassavirta oli -1,37 miljoonaa euroa (2,31 miljoonaa euroa).

RAPORTOINTI

Tämä osavuosikatsaus on tehty yhteenvetona katsauskaudelta IAS 34:n mukaan. Kirjaamis- ja arvostusperiaatteet ovat samat kuin viimeisessä vuositilinpäätöksessä. Esitetyt tuloverot perustuvat laskettuun keskimääräiseen verokantaan, jonka arvioidaan pätevän koko tilivuoden aikana. Osavuosikatsaus on tilintarkastamaton.

RISTEILYTOIMINTA BIRKA CRUISES'LLA

Birka Paradisen kokonaismatkustajamäärä katsauskaudella oli 172.455, viime vuoden vastaavalla kaudella 187.596. Lasku, joka oli 8 % verrattuna vuoteen 2007, on seurausta telakoinnin aiheuttamasta liikennöintikatkoksesta, kun taas risteilykohtainen matkustajamäärä lisääntyi 8,8 %.

Matkustajakohtainen tuotto kasvoi 2 % verrattuna viime vuoteen. Liikevaihto oli 14,63 miljoonaa euroa, mikä on liikennöintikatkoksen vuoksi 9,7 % matalampi kuin viime vuonna. Käyttökustannukset sisältäen Birka Paradisen telakoinnin olivat 15,22 miljoonaa euroa, lisäystä 0,73 miljoonaa euroa viime vuoteen verrattuna. Yhteensä tämä on merkinnyt sitä, että liiketulokseksi muodostui -2,34 miljoonaa euroa (-0,02 miljoonaa euroa).

RAHTITOIMINTA BIRKA CARGOSSA

Rahtitoiminta käsittää seitsemän alusta. Alukset on rahdattu Finnlinesille ja Holmen Paperille. Alukset liikennöivät Pohjolan ja mannermaan välillä.

Liikevaihto oli 6,30 miljoonaa euroa (5,80 miljoonaa euroa).

Käyttökustannukset olivat 2,94 miljoonaa euroa (2,70 miljoonaa euroa).

Liiketulos oli 1,85 miljoonaa euroa (1,47 miljoonaa euroa).

Huhtikuun alussa 2008 pidennettiin rahtaussopimuksia Finnlines Plc:n kanssa aluksille Birka Express, Birka Carrier ja Birka Trader neljällä vuodella vuoden 2009 alusta lukien.

TOIMINNAN MERKITTÄVIÄ RISKEJÄ JA EPÄVARMUUSTEKIJÖITÄ

Hallitus on hyväksynyt riskitoimintapolitiikan, mikä tarkoittaa sitä, että aktiivisesti tunnistetaan toiminnan riskitekijöitä ja että ylläpidetään riskienkäsittelyjärjestelmää, joka antaa riskeistä tarpeeksi informaatiota johdolle päätöksentekoa varten.

Ruotsin kruunun vaihtokurssi suhteessa euroon aiheuttaa epävarmuustekijöitä, jotka vaikuttavat yhtiön tulokseen.

HENKILÖSTÖ

Työntekijöiden keskimääräinen kokonaismäärä oli katsauskaudella 611 (622 vastaavalla kaudella viime vuonna).

OSTOTARJOUS YHTIÖN OSAKKEISTA

Birka Line Abp on 1. kesäkuuta 2007 lähtien Rederiaktiebolaget Eckerön tytäryhtiö. Varustamo omistaa 96,1 % osakkeista ja 96,4 % äänistä. Joulukuun 4. p:nä 2007 jätettiin hakemus välimiesmenettelyn aloittamisesta koskien ulkona olevien Birka Line Abp:n osakkeiden lunastamista. Tammikuun 9. p:nä 2008 Ahvenanmaan käräjäoikeus määräsi KHT Mikael Paul'in välimiesmenettelyn uskotuksi mieheksi koskien ulkona olevien Birka Line Abp:n osakkeiden lunastamista. Birka Line Abp:n hallitus on jättänyt sisään hakemuksen poistaa Birka Line Abp pörssilistalta.

Keskuskauppakamarin lunastuslautakunta on ilmoittanut, että se on nimennyt 13.2.2008 välimiesoikeuden, jonka tehtävänä on ratkaista erimielisyydet koskien lunastusoikeutta ja

lunastussummaa sellaisten osakkeiden kohdalla, jotka omistaa joku muu kuin Rederiaktiebolaget Eckerö.
Välimiesoikeus koostuu asianajaja Jan Waseliuksesta.

NÄKYMIÄ VUODELLE 2008

Risteilytoiminta toimii hyvin vaativassa markkinatilanteessa. Birka Paradise jatkaa lyhytristeilyjä Tukholman ja Maarianhaminan välillä. Kesällä näitä täydennetään viikonloppuristeilyillä Visbyhyn ja Tallinnaan.

Risteilytoiminnan tuloksen odotetaan muodostuvan jonkin verran huonommaksi kuin viime vuonna muun muassa sen vuoksi, että Birka Paradise otettiin kahdeksi viikoksi pois liikenteestä suunnitellun telakoinnin vuoksi.

Birka Cargon alukset toimivat kiinteiden rahtaussopimusten alaisina, mitkä antavat vakaan kehityksen toiminnalle. Rahtitoiminnan tulos tulee vuoden aikana paranemaan selvästi verrattuna edelliseen vuoteen harvempien suunniteltujen alustelakointien sekä jonkin verran paremman tuoton vuoksi. Yhteensä konsernin toimintavuoden 2008 tuloksen odotetaan muodostuvan saman suuruiseksi kuin viime vuonna.

KONSERNIN TULOSLASKELMA (MILJ.EUROA)

	01.01- 31.3.2008	01.01- 31.03.2007	Koko vuosi 2007
LIKEVAIHTO	20,93	22,00	105,06
LIIKETOIMINNAN MUUT TUOTOT	0,00	0,00	0,75
KULUT			
Aineet ja tarvikkeet	5,29	5,04	25,87
Henkilöstökulut	5,76	5,40	22,63
Poistot	3,25	3,35	13,60
Liiketoiminnan muut kulut	7,12	6,77	29,71
Kulut yhteensä	21,42	20,55	91,81
LIIKETULOS	-0,49	1,45	14,00
Rahoitustuotot	0,68	0,24	1,75
Rahoituskulut	-1,51	-2,11	-6,84
TULOS ENNEN VEROJA	-1,32	-0,42	8,90
Tuloverot	0,32	0,12	-1,58
KATSAUSKAUDEN TULOS	-1,00	-0,30	7,33
Osakekohtainen tulos, sekä laimennettu että laimennus- vaikutuksella oikaistu	-0,12	-0,04	0,85

KONSERNIN TASE (MILJ. EUROA)

	31.3.2008	31.3.2007	31.12.2007
VARAT			
PITKÄAIKAISET VARAT			
Aineelliset käyttö- omaisuushyödykkeet			
Maa-alueet	0,03	0,03	0,03
Rakennukset ja rakennelmat	1,04	1,16	1,07
Alukset	197,35	207,19	198,94
Koneet ja kalusto	0,66	0,88	0,69
Pitkäaikaiset varat yhteensä	199,08	209,07	200,73
LYHYTAIKAISET VARAT			
Vaihto-omaisuus	2,15	2,27	2,38
Myyntisaamiset	1,80	1,46	1,88
Muut saamiset	7,50	4,61	4,49
Rahoitusvarat	17,43	18,97	17,84
Rahavarat	32,41	31,96	37,96
Lyhytaikaiset varat yhteensä	61,29	59,27	64,56
VARAT YHTEENSÄ	260,37	268,53	265,29
OMA PÄÄOMA JA VELAT			
OMA PÄÄOMA			
Osakepääoma	8,61	8,61	8,61
Vararahasto	14,78	14,78	14,78
Käyvän arvon rahasto	9,93	11,57	10,71
Kertyneet voittovarot	81,81	74,48	74,48
Katsauskauden tulos	-1,00	-0,30	7,33
Oma pääoma yhteensä	114,12	109,14	115,92
VELAT			
PITKÄAIKAISET VELAT			
Laskennalliset verovelat	25,28	24,71	25,56
Korolliset velat	97,00	112,13	97,00
Pitkäaikaiset velat yhteensä	122,28	136,84	122,56
LYHYTAIKAISET VELAT			
Korolliset velat	11,88	12,25	15,13
Korottomat velat	12,09	10,30	11,69
Lyhytaikaiset velat yhteensä	23,97	22,55	26,82
OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ	260,37	268,53	265,29

OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSET

Meur	Osake- pääoma	Vara- rahasto	Käyvän arvon rahasto	Kerty- neet voitto- varat	Yhteensä
Oma pääoma 01.01.2008	8,61	14,78	10,71	81,81	115,91
Muuntoero				0	0
Osingonjako				0	0
Myytavissä olevat rahoitusvarat			-0,41		-0,41
Johdannaisinstrumentti – kassavirtasuojaus			-0,65		-0,65
Suoraan omaan pääomaan kirjattuihin eriin liittyvät verot			0,28		0,28
Suoraan omaan pääomaan kirjatut varallisuusmuutokset yhteensä			-0,79		-0,79
Katsauskauden tulos				-1,00	-1,00
Oma pääoma 31.03.2008	8,61	14,78	9,93	80,80	114,12

Meur	Osake- pääoma	Vara- rahasto	Käyvän arvon rahasto	Kerty- neet voitto- varat	Yhteensä
Oma pääoma 01.01.2007	8,61	14,78	9,28	74,49	107,16
Muuntoero				-0,01	-0,01
Osingonjako				0	0
Myytavissä olevat rahoitusvarat			3,09		3,09
Suoraan omaan pääomaan kirjattuihin eriin liittyvät verot			-0,81		-0,81
Suoraan omaan pääomaan kirjatut varallisuusmuutokset yhteensä			2,29		2,29
Katsauskauden tulos				-0,30	-0,30
Oma pääoma 31.03.2007	8,61	14,78	11,57	74,18	109,14

Meur	Osake- pääoma	Vara- rahasto	Käyvän arvon rahasto	Kerty- neet voitto- varat	Yhteensä
Oma pääoma 01.01.2007	8,61	14,78	9,28	74,49	107,16
Muuntoero				-0,01	-0,01
Osingonjako				0	0
Myytavissä olevat rahoitusvarat			1,88		1,88
Siirretty tuloslaskelmaan			-0,07		-0,07
Johdannaisinstrumentti – kassavirtasuojaus			0,62		0,62
Suoraan omaan pääomaan kirjattuihin eriin liittyvät verot			-0,50		-0,50
Suoraan omaan pääomaan kirjatut varallisuusmuutokset yhteensä			1,43		1,43
Vuoden tulos				7,33	7,33
Oma pääoma 31.12.2007	8,61	14,78	10,71	81,81	115,92

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA

Meur

	1.1.-31.3.2008	1.1.-31.3.2007	1.1.-31.12.2007
Liiketoiminnan rahavirta	-1,37	2,31	20,00
Investointien rahavirta	-1,60	-9,87	-10,84
Rahoitus			
Pitkäaikaisten lainojen lisäys	0	0	0
Lyhytaikaisten lainojen lisäys	0	0	0
Lyhytaikaisten lainojen vähennys	-3,25	-3,25	-15,50
Maksetut osingot	0	0	0
Rahoitustuotot	0,68	0,24	1,75
Rahoitus yhteensä	-2,57	-3,01	-13,75
Rahavarojen muutos	-5,54	-10,57	-4,59
Rahavarat katsauskauden alussa	37,96	42,55	42,55
Rahavarat katsauskauden lopussa	32,42	31,98	37,96

SEGMENTTIRAPORTTI

LIIKETOIMINTA-ALUEET 01.01 - 31.03.2008

	Risteily- toiminta	Rahti- toiminta	Konserni
Liikevaihto	14,63	6,30	20,93
Liiketoiminnan muut tuotot	0	0	0
Liiketulos	-2,34	1,85	-0,49
Jakamattomat kulut/tuotot			-0,51
Katsauskauden tulos			-1

Varat	170,32	57,63	227,96
Jakamattomat varat			32,41
Velat	8,81	3,28	12,09
Jakamattomat velat			134,16
Investoinnit	1,57	0,01	1,58
Poistot	1,75	1,51	3,25

LIIKETOIMINTA-ALUEET 01.01-31.03.2007

	Risteily- toiminta	Rahti- toiminta	Konserni
Liikevaihto	16,20	5,80	22,00
Liiketoiminnan muut tuotot	0	0	0
Liiketulos	-0,02	1,47	1,45
Jakamattomat kulut/tuotot			-1,75
Katsauskauden tulos			-0,30
Varat	175,76	60,82	236,57
Jakamattomat varat			31,96
Velat	7,48	2,83	10,30
Jakamattomat velat			149,09
Investoinnit	0,02	9,87	9,89
Poistot	1,73	1,62	3,35

LIIKETOIMINTA-ALUEET 01.01 - 31.12.2007

	Risteily- toiminta	Rahti- toiminta	Konserni
Liikevaihto	81,90	23,16	105,06
Liiketoiminnan muut tuotot	0	0,75	0,75
Liiketulos	10,07	3,93	14
Jakamattomat kulut/tuotot			-6,67
Tilikauden tulos			7,33
 Varat	 169,33	 58,00	 227,33
Jakamattomat varat			37,96
 Velat	 8,77	 2,92	 11,69
Jakamattomat velat			137,69
 Investoinnit	 0,35	 11,26	 11,61
 Poistot	 6,94	 6,67	 13,60

TÄRKEIMPIÄ TUNNUSLUKUJA

	31.3.2008	31.3.2007	31.12.2007
Osakekohtainen tulos, euroa	-0,12	-0,04	0,85
Osakekohtainen oma pääoma, euroa	13,25	12,68	13,46
Bruttoinvestoinnit, Meur	1,58	9,89	11,61
Bruttoinvestoinnit %:ia liikevaihdosta	7,5	44,9	10,5
Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä	611	622	628
Liikevaihto/henkilö, Teur	34,25	35,37	167,30

VASTUUSITOUMUKSET

Meur	31.3.2008	31.3.2007	31.12.2007
Velat, joiden vakuudeksi annettu kiinnityksiä aluksiin			
Rahalaitoslainat	108,88	124,38	112,13
Annetut kiinnitykset	122,27	142,09	124,77
 Kiinnitykset yhteensä	 122,27	 142,09	 124,77
 Avoimet korkojohdannais-sopimukset			
Nimellisarvo	78,38	84,00	78,38
Markkina-arvo	-0,66	0,02	0

TUNNUSLUKUJEN SELITYKSIÄ

Osakekohtainen tulos	= tulos rahoituserien ja verojen jälkeen/ osakkeiden kappalemäärä keskimäärin
Osakekohtainen oma pääoma	= konsernin oma pääoma/osakkeiden lukumäärä tilinpäätöspäivänä
Omavaraisuusaste	= oma pääoma x 100/taseen loppusumma - saadut ennakot

Maarianhaminassa 22. huhtikuuta 2008

BIRKA LINE ABP

Hallitus

Lisätietoja antaa toimitusjohtaja Anders Ingves, puh. +358-(0)40-717 84 41